1/7                                继电器目录
技术数据
机械部分
技术数据
电气部分
隔离
最大切换容量                                     AC 2000 VA. DC *W
最大切换电压                                     AC 230/240 V. DC *V

外形尺寸                 H-466 规格 1 ( 4  触点)             H-466 规格 2 ( 6  触点)
H-466 规格  3 (8  触点)                                 H-466 规格  4 (10  触点)
型号说明 外壳
D 防水 (RTIII) 可定制
版本
0 防尘  (RT II)              3 焊针,PCB应用           4  标准版                                                                       00  标准版
01 特殊版本
接线                     特殊版本
驱动
0  DC 无极性，单稳态*
3  AC ，带二极管电路
5 无极性，双稳态
* 推荐版本
线圈号
见线圈表
触点号
见触点表
H  O  Z   -  0  3  4  6  6  /  1  4  -  0  0  1  3  1  6  -  3  1  0  /  0  2  7   .   0  0
NO-触点
NC-触点
CO-触点
Stefan.ade
31,2
jason.wang
文本框
规格
1 4触点
2 6触点
3 8触点
4 10触点
线圈表
触点 310
触点 220
触点 420
触点 330
继电器样本                                3/9
U1 : 考虑到线圈自热的最小工作电压
U2 : 受热量限制的最大工作电压
U3 : 为保证触点间隙>0.5mm(即使在触点故障状态下)，最大允许的
线圈电压
Uruck : 释放电压
其它线圈规格可定制
所有数据基于环境温度 Tu = 20 °C
所有数据基于环境温度 Tu = 20 °C
所有数据基于环境温度 Tu = 20 °C
安全继电器 H-466
触点表                   触点号       AgCdO    AgCdO    AgCdO    AgSnO    AgSnO      触点
     NO/NC/CO-触点             +0,2 µm Au +5 +10 +0,2 Au +5 µm 材料
2                             2
µ   A              µ   A               m                     A
220 028 033 054 055 056
260 036 037 057 058 059 触点号
310 027 032 060 061 062
330 030 035 063 064 065
350 018 022 066 045 047
370 068 069 067 070 071
420 029 034 072 073 074
440 015 019 049 040 042
530 017 021 075 044 046
550 077 078 076 079 080
620 016 020 048 041 043
640 023 025 051 081 082
730 038 039 052 083 084
820 024 026 053 085 086
线圈编号        电阻          电阻          U /  V          U  /  V          U  /  V         U    / V        标注
线圈编号        电阻         电阻          U  /  V          U  /  V         U  /  V        U    / V          标注